International Shooting Sport Federation
Internationaler Schiess-Sportverband e.V.
Fédération Internationale de Tir Sportif
Federacion Internacional de Tiro Deportivo

/@
&

ISSF

3. ISSF GENERAL
REGULATIONS

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017
Copyright: ISSF

3. AZISSF ALTALANOS
RENDELKEZESEI



Chapters

3.1
3.2

3.3
3.4

3.5
3.6
3.7
3.8
3.9
3.10
3.11
3.12
3.13
3.14

PURPOSE

ISSF SUPERVISED COMPETITIONS / CHAMPIONSHIPS
(ISSF CHAMPIONSHIPS)

SHOOTING SPORT EVENTS
ADMINISTRATION AND CONTROL OF ISSF CHAMPIONSHIPS

RANGES AND OTHER FACILITIES
ENTRY AND PARTICIPATION
COMPETITION PROCEDURES
PROTOCOL

WORLD RECORDS

MEDIA RELATIONS

GENERAL

ANNEXES

APPROVAL

INDEX

Tartalom

3.1 CEL

3.2 AZ ISSF ALTAL FELUGYELT VERSENYEK/BAJNOKSAGOK
(ISSF-BAJNOKSAGOK)

3.3 A SPORTLOVESZET VERSENYSZAMAI

3.4 AZ ISSF-BAJNOKSAGOKKAL KAPCSOLATOS SZERVEZESI
ES ELLENORZESI TEENDOK

35 LOTEREK ES EGYEB LETESITMENYEK

3.6 NEVEZES ES RESZVETEL

3.7 A VERSENYEK LEBONYOLITASA

3.8 PROTOKOLL

3.9 VILAGCSUCSOK

3.10 MEDIAKAPCSOLATOK

3.11 ALTALANOS RENDELKEZESEK

3.12 MELLEKLETEK

3.13 JOVAHAGYAS

3.14 TARGYMUTATO

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF



3.1
3.11

3.1.2

3.2

3.21

3.2.2

3.2.3

3.24

3.25

3.2.6

3.26.1

3.2.6.2

PURPOSE

The General Regulations of the International Shooting Sport
Federation (ISSF) govern shooting sport competition in the Olympic
Games, World Championships, World Cups, Continental
Championships and Continental Games.

These Regulations should be used to govern other international
shooting sport competitions, which are conducted according to ISSF
Rules.

ISSF SUPERVISED COMPETITIONS / CHAMPIONSHIPS
(ISSF CHAMPIONSHIPS)

The ISSF supervises shooting sport events in the Olympic Games,
World Championships, World Cups, Continental Championships and
Continental Games.

World Championships must be organized every fourth year, two (2)
years after each Olympic Games. Continental Championships should
be organized every two (2) years following the Olympic Games and
the World Championships. World Championships for Shotgun
Shooting may also be organized in the years following World
Championships and Olympic Games.

World Championships must be organized by a Member Federation
chosen by the ISSF General Assembly at least four (4) years in
advance.

World Cups are organized by Member Federations that are chosen by
the Executive Committee.

Continental Confederations choose the federations that organize the
Continental Championships.

A Member Federation desiring to organize the World Championships
must submit its proposal to the Secretary General at least one (1)
month in advance of the General Assembly where the organizing
federation will be chosen. The proposal should include:

an official statement from the appropriate government agency and/or
National Olympic Committee, indicating the support to be given to the
organization of the Championships

a statement that all the requirements of the ISSF Constitution will be
observed;

3.1
3.11

3.1.2

3.2

3.21

3.2.2

3.2.3

3.24

3.25

3.2.6

3.26.1

3.2.6.2

CEL

A Nemzetkdzi Sportlévd Szdvetség (International Shooting Sport
Federation, ISSF) altalanos rendelkezései az olimpiai jatékok, a
vilagbajnoksagok, a vilagkupak, a kontinentalis bajnoksagok és a
kontinentalis jatékok sportlévé versenyeire vonatkoznak.

Ezeket a rendelkezéseket kell alkalmazni az ISSF szabalyainak
megfeleléen lebonyolitott mas nemzetkdzi sportlévé versenyekre is.

AZ ISSF ALTAL FELUGYELT VERSENYEK/BAJNOKSAGOK
(ISSF-BAJNOKSAGOK)

Az ISSF felugyeli az olimpiai jatékok, a vilagbajnoksagok, a
vilagkupak, a kontinentalis bajnoksagok és a kontinentalis jatékok
sportlévé versenyszamait.

A vilagbajnoksagokat négyévente kell megrendezni, két (2) évvel az
olimpiai jatékok utan. A kontinentalis bajnoksagokat minden
masodik (2) évben kell megrendezni, az olimpiai jatékok és a
vilagbajnoksagok utani években. A koronglévé vilagbajnoksagok
megrendezheték a vilagbajnoksagok és az olimpiai jatékok utani
években is.

A vilagbajnoksagokat az ISSF kdzgyUlése éltal legalabb négy (4)
évvel korabban kivalasztott tagszdvetségnek kell megrendeznie.

A vilagkupakat a végrehajté bizottsag altal kivalasztott tagszdvetségek
rendezik meg.

A kontinentalis bajnoksagokat megrendezé szdvetségeket a
kontinentalis szévetségek valasztjak ki.

A vilagbajnoksagot megrendezni kivané tagszdvetségeknek irasban
kell benyujtaniuk az eléterjesztésiket a fotitkarnak legalabb egy (1)
hénappal azon kdzgytlés id6pontja el6tt, amelyen kivalasztjdk a
versenyt megrendez8 szdvetséget. Az elbterjesztésnek a
kovetkezdket kell tartalmaznia:

Hivatalos nyilatkozat a megfelelé kormanyhivataltol és/vagy a nemzeti
olimpiai bizottsagtdl a bajnoksag megrendezéséhez nyujtando
tamogatasrol.

Nyilatkozat az ISSF alapszabalyaban foglalt 6sszes kdvetelmény
betartasarol.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF



3.2.6.3

3.2.6.4

3.2.6.5

3.2.6.6

3.2.7

3.2.8

a statement that the organizing federation will invite all ISSF Member
Federations;

a description of the existing or proposed shooting ranges and other
necessary facilities that must meet ISSF requirements;

information regarding the proposed organization, cost of food and
housing, transportation to and from ranges and the availability of
travel concessions;

a statement listing the events the Federation proposes to include in
the program.

If no application is received, or if the Federation selected to organize
the World Championships withdraws, the Executive Committee must
select another Federation to organize the World Championships.

Or, if no single Federation can be found, select neighboring
Federations that offer to organize the World Championships in
separate groups of events.

Withdrawal is only possible with the approval of the Executive
Committee. Unapproved withdrawal is subject to the assessment of
a fine, or the suspension of membership or the suspension of
participation at ISSF Championships for a certain time to be decided
by the Administrative Council.

3.2.6.3

3.2.6.4

3.2.6.5

3.2.6.6

3.2.7

3.2.8

Nyilatkozat arra vonatkozéan, hogy rendezé szdvetség meg fogja
hivni az ISSF dsszes tagszovetségét.

Leiras a meglévd vagy tervezett 16terekrél és egyéb létesitményekrol,
amelyeknek meg kell felelnilk az ISSF kévetelményeinek.

Tajékoztatas a tervezett lebonyolitasroél, az étkezési és
szallaskoltségekrdl, a kdzlekedési lehetéségekrél a I6terekhez és a
I6terektdl, valamint az utazasi engedélyek elérhetbségérdl.

Nyilatkozat a versenyprogramban szerepeltetni javasolt
versenyszamokrol.

Ha nincs jelentkez8, vagy ha a vilagbajnoksag megrendezésére
kivalasztott szovetség visszalép, akkor a végrehajté bizottsagnak
masik szOvetséget kell kivalasztania a vilagbajnoksag
megrendezésére. Ha nem sikerult egyetlen szévetséget kivalasztani,
akkor tObb szdvetség is kivalaszthatd az egyes
versenyszamcsoportok megrendezésére.

Visszalépés csak a végrehajtd bizottsag jovahagyasaval lehetséges.
A jévahagyas nélkili visszalépés blntetés kiszabasat, a tagsag
felfliggesztését vagy az ISSF altal felligyelt versenyeken vald
részvétel felfliggesztését vonja maga utan az adminisztrativ tanacs
altal meghatarozott idétartamra.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF



A SPORTLOVESZET VERSENYSZAMAI

Az ISSF altal elismert versenyszamok a kévetkez6k:

3.3 SHOOTING SPORT EVENTS 3.3
3.3.1 Events recognized by the ISSF are: 3.3.1

3.3.1.1 Men's events: 3.3.1.1 Férfi versenyszamok:

Name of event

Description

300m Rifle 3 Positions Men

3 x 40 shots prone, standing, kneeling

Versenyszam neve

Leiras

300m Rifle Prone Men

60 shots prone

300 m-es puska, 3 testhelyzet,
férfi

3 x 40 l6vés fekvé, allo, térdeld
testhelyzetben

300m Standard Rifle Men

3 x 20 shots prone, standing, kneeling

300 m-es puska, fekvo, férfi

60 l6vés fekvd testhelyzetben

50m Rifle 3 Positions Men

3 x 40 shots prone, standing, kneeling

300 m-es standard puska, férfi

3 x 20 lovés fekvé, allo, térdeld
testhelyzetben

50m Rifle Prone Men

60 shots prone

50 m-es puska, 3 testhelyzet,
férfi

3 x 40 l6vés fekvo, allo, térdeld
testhelyzetben

10m Air Rifle Men

60 shots standing

50 m-es puska, fekvd, férfi

60 l6vés fekvd testhelyzetben

50m Pistol Men

60 shots

10 m-es légpuska, ferfi

60 l6vés allo testhelyzetben

25m Rapid Fire Pistol Men

60 shots

25m Center Fire Pistol Men

30 + 30 shots

25m Standard Pistol Men 3 x 20 shots
10m Air Pistol Men 60 shots
Trap Men 125 targets
Double Trap Men 150 targets
Skeet Men 125 targets

50m Running Target Men

30 shots slow runs, 30 shots fast runs

50 m-es pisztoly, férfi 60 I6vés

25 m-es gyorstuzeld pisztoly, 60 l6vés

férfi

25 m-es kdzponti gyujtasu 30 + 30 I6ves
pisztoly, férfi

25 m-es standard pisztoly, férfi 3 x 20 16vés
10 m-es légpisztoly, férfi 60 I6vés
Trap, férfi 125 korong
Dupla trap, férfi 150 korong
Skeet, férfi 125 korong

50m Running Target Mixed Men

40 shots mixed runs

50 m-es futocél, férfi

30 I6vés lassu futassal, 30 I6vés gyors
futassal

10m Running Target Men

30 shots slow runs, 30 shots fast runs

50 m-es futécél, vegyes, férfi

40 I6vés vegyes futassal

10m Running Target Mixed Men

40 shots mixed runs

10 m-es futoceél, férfi

30 I6vés lassu futassal, 30 I6vés gyors
futassal

10 m-es futdcél, vegyes, férfi

40 I6vés vegyes futassal

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF




3.3.1.2 Women's events:

Name of event

Description

300m Rifle 3 Positions Women

3 x 20 shots prone, standing, kneeling

300m Rifle Prone Women

60 shots prone

50m Rifle 3 Positions Women

3 x 20 shots prone, standing, kneeling

50m Rifle Prone Women

60 shots prone

10m Air Rifle Women

40 shots standing

25m Pistol Women

30 + 30 shots

10m Air Pistol Women 40 shots
Trap Women 75 targets
Skeet Women 75 targets

10m Running Target Women

20 shots slow runs, 20 shots fast runs

10m Running Target Mixed
Women

40 shots mixed runs

3.3.1.2 NGi versenyszamok:

Versenyszam neve

Leiras

300 m-es puska, 3 testhelyzet,
néi

3 x 20 l6vés fekvd, allo, térdeld
testhelyzetben

300 m-es puska, fekvd, néi

60 l6vés fekvd testhelyzetben

50 m-es puska, 3 testhelyzet,
néi

3 x 20 l6vés fekvd, allo, térdeld
testhelyzetben

50 m-es puska, fekv6, noi

60 l6vés fekvd testhelyzetben

10 m-es légpuska, néi

40 I6vés allé testhelyzetben

25 m-es pisztoly, ndi 30 + 30 I6ves
10 m-es légpisztoly, néi 40 I6veés
Trap, néi 75 korong
Skeet, nbi 75 korong

10 m-es futdcél, néi

20 I6vés lassu futassal, 20 |6vés gyors
futassal

10 m-es futocél, vegyes, ndi

40 I6vés vegyes futassal

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF




3.3.1.3 Men Junior events:

Name of event

Description

3.3.1.3 Junior férfi versenyszamok:

50m Rifle 3 Positions Men
Junior

3 x 40 shots prone, standing, kneeling

Versenyszam neve

Leiras

50m Rifle Prone Men Junior

60 shots prone

50 m-es puska, 3 testhelyzet,
junior ferfi

3 x 40 l6vés fekvé, allo, térdels
testhelyzetben

10m Air Rifle Men Junior

60 shots standing

50 m-es puska, fekvé, junior férfi

60 l6vés fekvd testhelyzetben

50m Pistol Men Junior

60 shots

10 m-es légpuska, junior férfi

60 16vés allo testhelyzetben

25m Rapid Fire Pistol Men
Junior

60 shots

25m Pistol Men Junior

30 + 30 shots

25m Standard Pistol Men Junior | 3 x 20 shots
10m Air Pistol Men Junior 60 shots
Trap Men Junior 125 targets
Double Trap Men Junior 150 targets
Skeet Men Junior 125 targets

50m Running Target Men Junior

30 shots slow runs, 30 shots fast runs

50 m-es pisztoly, junior feérfi 60 Iovés

25 m-es gyorstuzeld pisztoly, 60 I6vés
junior férfi

25 m-es pisztoly, junior férfi 30 + 30 Iovés
25 m-es standard pisztoly, junior | 3 x 20 I6vés
férfi

10 m-es légpisztoly, junior férfi 60 Iovés
Trap, junior férfi 125 korong
Dupla trap, junior férfi 150 korong
Skeet, junior férfi 125 korong

50m Running Target Mixed Men
Junior

40 shots mixed runs

50 m-es futdécél, junior férfi

30 I6vés lassu futassal, 30 I6vés gyors
futassal

10m Running Target Men Junior

30 shots slow runs, 30 shots fast runs

50 m-es futécél, vegyes, junior
férfi

40 I6vés vegyes futassal

10m Running Target Mixed Men
Junior

40 shots mixed runs

10 m-es futdcél, junior férfi

30 I6vés lassu futassal, 30 I6vés gyors
futassal

10 m-es futdcél, vegyes, junior

férfi

40 I6vés vegyes futassal

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF




3.3.1.4 Women Junior events:

Name of event

Description

50m Rifle 3 Positions Women
Junior

3 x 20 shots prone, standing, kneeling

50m Rifle Prone Women Junior

60 shots prone

10m Air Rifle Women Junior

40 shots standing

25m Pistol Women Junior

30 + 30 shots

10m Air Pistol Women Junior 40 shots
Trap Women Junior 75 targets
Skeet Women Junior 75 targets

10m Running Target Women
Junior

20 shots slow runs, 20 shots fast runs

10m Running Target Mixed
Women Junior

40 shots mixed runs

3.3.1.6 Team events (for teams of three (3) members only) are recognized for
all ISSF recognized events. Teams will be ranked in the result list only
with a full team of three (3) athletes.

3.3.1.6.1 A team, of which a member has been disqualified, must not be ranked
under any circumstances but will be shown in the result list with the

remark “DSQ.”

3.3.1.4 Junior néi versenyszamok:

Versenyszam neve

Leiras

50 m-es puska, 3 testhelyzet,
junior néi

3 x 20 l6vés fekvd, allo, térdeld
testhelyzetben

50 m-es puska, fekvd, junior néi

60 l6vés fekvd testhelyzetben

10 m-es légpuska, junior néi

40 I6vés all6 testhelyzetben

25 m-es pisztoly, junior ndi 30 + 30 I6ves
10 m-es légpisztoly, junior ndi 40 I6veés
Trap, junior n8i 75 korong
Skeet, junior néi 75 korong

10 m-es futocél, junior néi

20 I6vés lassu futassal, 20 |6vés gyors
futassal

10 m-es futdcél, vegyes, junior
néi

40 I6vés vegyes futassal

3.3.1.6 Csapatversenyszam (haromfés (3) csapatokkal) az ISSF altal elismert
Osszes versenyszamhoz tartozik. Az eredményjegyzékben csak a
teljes l1étszamu, harom (3) sportolébdl allé csapatok rangsorolhatok.

3.3.1.6.1 A rangsorban semmilyen kérilmények kdzoétt nem lehet figyelembe
venni az olyan csapatot, amelynek valamelyik tagjat kizartak, és az
ilyen csapat mellett a kizarast jelent§ ,DSQ” jeldlést kell feltintetni az

eredményjegyzékben.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF




3.3.2 Olympic events (individual competition only) recognized by the

IOC are:

3.3.2.1 Men's events:

Name of event

Description

50m Rifle 3 Positions Men

3 x 40 shots prone, standing, kneeling

50m Rifle Prone Men

60 shots prone

10m Air Rifle Men

60 shots standing

50m Pistol Men 60 shots
25m Rapid Fire Pistol Men 60 shots
10m Air Pistol Men 60 shots
Trap Men 125 targets
Double Trap Men 150 targets
Skeet Men 125 targets

3.3.2.2 Women's events:

Name of event

Description

3.3.2 Az 10C altal elismert olimpiai versenyszamok (csak egyéni
versenyszamok) a kévetkez6k:

3.3.2.1 Férfi versenyszamok:

Versenyszam neve

Leiras

50 m-es puska, 3 testhelyzet,
férfi

3 x 40 lovés fekvd, allo, térdeld
testhelyzetben

50 m-es puska, fekvo, férfi

60 Iovés fekvo testhelyzetben

10 m-es légpuska, feérfi

60 Ioveés all6 testhelyzetben

50 m-es pisztoly, férfi 60 I6vés
25 m-es gyorstuzeld pisztoly, 60 l6vés
férfi

10 m-es légpisztoly, férfi 60 l6vés
Trap, férfi 125 korong
Dupla trap, férfi 150 korong
Skeet, férfi 125 korong

3.3.2.2 NGi versenyszamok:

50m Rifle 3 Positions Women

3 x 20 shots prone, standing, kneeling

Versenyszam neve

Leiras

10m Air Rifle Women

40 shots standing

50 m-es puska, 3 testhelyzet,
néi

3 x 20 I6vés fekvd, allo, térdeld
testhelyzetben

25m Pistol Women

30 + 30 shots

10 m-es légpuska, néi

40 I6vés allé testhelyzetben

25 m-es pisztoly, néi

30 + 30 lovés

10m Air Pistol Women 40 shots
Trap Women 75 targets
Skeet Women 75 targets

10 m-es légpisztoly, néi 40 Ioves
Trap, n6i 75 korong
Skeet, nbi 75 korong

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF




3.3.2.3 The full program is conducted as a “Qualification” round. “Finals” in the
Olympic Events for men and women are conducted in accordance with

Rifle, Pistol and Shotgun rules, established by the Administrative
Council according to the Constitution of the ISSF.

3.3.3
are:

3.33.1

Mandatory events for men:

World Championship events (individual and team competition)

3.3.2.3

3.3.3

3.3.3.1

Name of event

Description

A teljes program lebonyolitasa ,alapversenyként” torténik. A férfi és a

ndi versenyszamok ,dontéit” az adminisztrativ tanacs éaltal az ISSF
alapszabalyanak megfelel6éen meghatarozott puskas, pisztolyos és
koronglévd szabalyok szerint kell lebonyolitani.

a kovetkezok:

A vilagbajnoksagok versenyszamai (egyéni és csapatverseny)

Kotelez6 férfi versenyszamok:

50m Rifle 3 Positions Men

3 x 40 shots prone, standing, kneeling

Versenyszam neve

Leiras

50m Rifle Prone Men

60 shots prone

50 m-es puska, 3 testhelyzet,
férfi

3 x 40 lovés fekvd, allo, térdeld
testhelyzetben

10m Air Rifle Men

60 shots standing

50 m-es puska, fekvo, férfi

60 Iovés fekvo testhelyzetben

50m Pistol Men

60 shots

10 m-es légpuska, férfi

60 I6vés all6 testhelyzetben

25m Rapid Fire Pistol Men

60 shots

25m Center Fire Pistol Men

30 + 30 shots

25m Standard Pistol Men 3 x 20 shots
10m Air Pistol Men 60 shots
Trap Men 125 targets
Double Trap Men 150 targets
Skeet Men 125 targets

50m Running Target Men

30 shots slow, 30 shots fast

50 m-es pisztoly, férfi 60 Iovés

25 m-es gyorstizeld pisztoly, 60 I6vés

férfi

25 m-es kdzponti gyujtasu 30 + 30 I6vés
pisztoly, férfi

25 m-es standard pisztoly, férfi 3 x 20 16vés
10 m-es légpisztoly, férfi 60 I6vés
Trap, férfi 125 korong
Dupla trap, feérfi 150 korong
Skeet, férfi 125 korong

50m Running Target Mixed Men

40 shots mixed runs

50 m-es futocél, férfi

30 I6vés lassu futassal, 30 I6vés gyors
futassal

10m Running Target Men

30 shots slow, 30 shots fast

50 m-es futécél, vegyes, férfi

40 I6vés vegyes futassal

10m Running Target Mixed Men

40 shots mixed runs

10 m-es futocél, férfi

30 I6vés lassu futassal, 30 I0vés gyors
futassal

10 m-es futocél, vegyes, férfi

40 I6vés vegyes futassal

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

10




3.3.3.2 Mandatory events for women:

Name of event

Description

50m Rifle 3 Positions Women

3 x 20 shots prone, standing, kneeling

50m Rifle Prone Women

60 shots prone

10m Air Rifle Women

40 shots standing

25m Pistol Women

30 + 30 shots

3.3.3.2 Kotelezb néi versenyszamok:

Versenyszam neve

Leiras

50 m-es puska, 3 testhelyzet,
néi

3 x 20 l6vés fekvd, allo, térdeld
testhelyzetben

50 m-es puska, fekv6, noi

60 I16vés fekvd testhelyzetben

10 m-es légpuska, néi

40 I6vés all6 testhelyzetben

25 m-es pisztoly, ndi

30 + 30 loveés

10m Air Pistol Women 40 shots
Trap Women 75 targets
Skeet Women 75 targets
3.3.3.3 The Organizing Committee may include any ISSF recognized event in

the program.

If 300m Rifle events cannot be included, the Executive Committee
should choose a national federation to organize a separate
300m World Championship in the same year as the World

In all ISSF Championships a “Qualification” round and “Finals” are
conducted in the Olympic events for Men and Women.

Events in the Continental Championships are decided by the
Continental Confederations and must be events recognized by the

Juniors are athletes who will be under the age of 21 on December
31st in the year of the Competitions / Championship. Juniors may
participate in all ISSF supervised Competitions / Championships and
Olympic Games as members of their national team.

The Organizing Committee, with the approval of the Executive
Committee, may add junior events to the World Championships as

3.3.34

Championships.
3.34
3.3.5

ISSF.
3.3.6
3.3.6.1

official events.
3.3.6.2

Junior events should be included in Continental Championships by
decision of the Continental Confederation.

10 m-es légpisztoly, ndi 40 I6veés
Trap, néi 75 korong
Skeet, nbi 75 korong
3.3.3.3 A szervezbbizottsag az ISSF barmelyik elismert versenyszamat

3.3.34

felveheti a versenyprogramba.

Ha a 300 m-es puskas versenyszamok nem veheték fel a
versenyprogramba, akkor a végrehajté bizottsagnak ki kell valasztania
egy nemzeti szovetséget, amely megrendezi a kilénallé 300 m-es
vilagbajnoksagot a vilagbajnoksaggal azonos évben.

Az ISSF 6sszes bajnoksagan ,alapversenyt” és ,dontét” kell rendezni

A kontinentélis bajnoksagokon megrendezendd versenyszamokrol a
kontinentalis szbvetségek hoznak dontést, és ezeknek az ISSF altal

Azok a sportolok tekintendék junior korunak, akik december 31-ig még
nem toltotték be a 21. életéviket az adott verseny/bajnoksag évében.

versenyen/bajnoksagon részt vehetnek a nemzeti valogatott csapatuk

A szervez@bizottsag a végrehajté bizottsag jovahagyasaval junior
versenyszamokat is felvehet hivatalos versenyszadmokként a

3.34
a férfi és a néi olimpiai versenyszamokban.
3.35
elismert versenyszamoknak kell lenniuk.
3.3.6
Junior sportoldk az ISSF altal feliigyelt 6sszes
tagjaiként.
3.36.1
vilagbajnoksag programjaba.
3.3.6.2

A kontinentalis bajnoksagok junior versenyszamainak programba val6
felvételérdl a kontinentalis szévetség hoz dontést.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

11



3.3.6.3

3.3.7

3.3.8

3.3.8.1

3.3.8.2

3.3.8.3
3.3.84
3.4

34.1

Junior events for men and women juniors should be chosen from the
recognized ISSF events, or be events designed to support the
development of junior athletes.

If the number of individual entries in two (2) consecutive World
Championships is less than 40 in men's events or 30 in women's
events, the event will be removed from the list of mandatory events.
An event will be removed from the list of recognized events, if the
number of individual entries in two (2) consecutive World
Championships is less than 30 in men's events or 20 in women's
events.

New events can be added to the list of ISSF recognized events after
the following conditions have been met:

a minimum of five (5) member federations in two (2) continents must
certify that the event is practiced in that country;

the appropriate ISSF Section Committee must develop rules for the
event;

approval by the Administrative Council;
approval by the General Assembly.
ADMINISTRATION AND CONTROL OF ISSF CHAMPIONSHIPS

Each Member Federation organizing ISSF Championships must form
an Organizing Committee that is responsible for the administration
and conduct of the Competitions / Championships on the basis of
ISSF General Regulations and Rules. The Organizing Committee
must appoint a competition director and sufficient qualified staff to
carry out these responsibilities and must submit reports to the
Executive Committee. The Organizing Committee must inform the
ISSF Headquarters, at least three (3) months before the day of arrival
who is the contact person for the ISSF concerning all matters of the
ISSF supervised Competition / Championships.

3.3.6.3

3.3.7

3.3.8

3.3.8.1

3.3.8.2

3.3.8.3
3.3.84
3.4

34.1

A junior férfi és n8i sportolok junior versenyszamait az ISSF elismert
versenyszamai kdzul kell kivalasztani, vagy lehetnek a junior sportolok
fejlédésének el6segitésére kialakitott versenyszamok.

Ha az egyéni nevezések szama két (2) egymast kovetd
vilagbajnoksagon nem éri el a 40 f6t férfi versenyszamokban, illetve a
30 fét n6i versenyszamokban, akkor az adott versenyszam toérolve
lesz a kotelezd versenyszamok listajardl. Ha az egyéni nevezések
szama két (2) egymast kdvetd vilagbajnoksagon nem éri el a 30 f6t
férfi versenyszamokban, illetve a 20 f6t néi versenyszamokban, akkor
az adott versenyszam torolve lesz az elismert versenyszamok
listajarol.

Uj versenyszamok a kdvetkez6 feltételek teljesiilése esetén vehetdk
fel az ISSF elismert versenyszamainak listajara:

2 (keét) kontinens legalabb 6t (5) tagszdvetségének igazolnia kell, hogy
a versenyszamot alkalmazzak az orszagukban.

Az ISSF megfeleld szakagi bizottsaganak ki kell dolgoznia a
versenyszam szabdlyait.

Az adminisztrativ tanacsnak jéva kell hagynia a versenyszamot.
A kozgyllésnek jova kell hagynia a versenyszamot.

AZ ISSF-BAJINOKSAGOKKAL KAPCSOLATOS SZERVEZESI
ES ELLENORZESI TEENDOK

Az ISSF-bajnoksagot rendezd minden tagszdvetségnek létre kell
hoznia egy szervezdbizottsagot, amelynek feladata a
verseny/bajnoksag megszervezése és lebonyolitasa az ISSF
altalanos rendelkezéseinek és szabalyainak megfelelden.

A szervezdbizottsagnak ki kell neveznie egy versenyigazgatot,
megfeleld [étszamu képzett személyzetet kell biztositania a feladatok
végrehajtasara, és errél jelentéseket kell készitenie a végrehajto
bizottsag szamara. A szervez8bizottsagnak tajékoztatnia kell az ISSF
koézpontjat legalabb harom (3) hénappal az érkezés napja elétt, hogy
ki lesz a kapcsolattarté személy, akivel az ISSF felveheti a
kapcsolatot az ISSF altal feligyelt versennyel/bajnoksaggal
kapcsolatos barmilyen Ggyben.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

12



3.4.2

3421

3.4.3

3.4.4

345

The ISSF supervises World Championships and Olympic Games 3.4.2
through one (1) or two (2) Technical Delegates who are appointed in
accordance with the Constitution of the ISSF. Technical Delegates
should be chosen from the Members of the Administrative Council, or
from the Section Committees, and must have an appropriate current
ISSF “A” Judge's license. Technical Delegates cannot be appointed
from the members of the federation of the organizing country.
Technical Delegates are responsible for examining the preparations
for organization and the ranges and other facilities, for advising the
Organizing Committee before and during the Competitions /
Championships and for submitting reports to the Executive
Committee. The appropriate forms, together with the up to date World
Records, will be supplied by the ISSF.

In order that the Technical Delegates can carry out these
responsibilities, they must be invited at the expense of the Organizing
Committee to the site of the Competitions / Championships at least
once, 10 to 12 months before the Championship, and again, not less
than five (5) days before the opening ceremony.

The ISSF supervises World Cups, Continental Championships and 3.4.3
other Competitions / Championships through the appointment of one
(1) or two (2) Technical Delegates who are responsible for examining
the preparations for competition and advising the Organizing
Committee. Technical Delegates should be chosen from the Members
of the Administrative Council, or from the Section Committees, and
must have an appropriate current ISSF “A” Judge's license. Technical
Delegates cannot be appointed from the members of the federation of
the organizing country. The Technical Delegates must be invited at
the expense of the Organizing Committee (accommodation in single
rooms) to the Competitions / Championships, a few days before the
opening ceremony as agreed with the organizing committee.

Juries must be designated by the ISSF for all Championships in 344
accordance with the Constitution of ISSF. Juries are responsible for

assisting and supervising the staff of the Organizing Committee in

conducting the competition during the Competitions / Championships.

In general the match staff is responsible for the actual conduct of

competitions while the Jury advises and supervises the staff.
The following Competition Juries will be designated: 3.45

Rifle; Pistol; Shotgun; Running Target; Classification (Scoring and
Results) and Equipment Control.

3421

Az ISSF egy (1) vagy két (2) technikai kuldottet nevez ki a
vilagbajnoksagok és az olimpiai jatékok feligyeletére az ISSF
alapszabalyanak megfeleléen. A technikai kuldétteket az
adminisztrativ tanacs tagjai vagy a szakagi bizottsagok tagjai kézul
kell kivalasztani, és megfelel6 érvényes ISSF ,A” bir6i engedéllyel kell
rendelkeznilk. A szervezd orszag szOvetségenek tagjai kozul nem
valaszthatok technikai kuldottek. A technikai kildottek feladata a
szervezési el6késziletek, a l16tér és az egyéb létesitmények
ellenbrzése, a szervezdbizottsag tajékoztatasa a verseny/bajnoksag
elétt és kdzben, valamint jelentések készitése a végrehajtd bizottsag
szamara. A megfeleld Grlapokat és az aktudlis vilagcsucsok listajat az
ISSF biztositja.

Annak érdekében, hogy a technikai kuldéttek el tudjak latni ezeket a
feladatokat, a szervez8bizottsag koltségére meg kell hivni 6ket a
verseny/bajnoksag helyszinére legalabb egyszer, 10—12 hénappal a
bajnoksag elétt, valamint a megnyitéiinnepség elétt legalabb 6t (5)
nappal.

Az ISSF egy (1) vagy két (2) technikai kildottet nevez ki a vilagkupak,
a kontinentalis bajnoksagok és az egyéb versenyek/bajnoksagok
felligyeletére, akik ellenérzik a verseny el6készileteit, és tajékoztatjak
a szervezd@bizottsagot. A technikai kuldotteket az adminisztrativ
tanacs tagjai vagy a szakagi bizottsagok tagjai kézul kell kivalasztani,
és megfelel6 érvényes ISSF ,A” birdi engedéllyel kell rendelkeznilk.
A szervezd orszag szovetségének tagjai kdzul nem valaszthatok
technikai kuldoéttek. A technikai kildotteket a szervezébizottsaggal
egyeztetve néhany nappal a megnyitélinnepség el6tt meg kell hivni a
verseny/bajnoksag helyszinére a szervezébizottsag koltségére
(szallas egyagyas szobakban).

Az ISSF-nek zslriket kell kineveznie az 6sszes bajnoksagra az ISSF
alapszabélyanak megfeleléen. A zslirik feladata a szervezdbizottsag
személyzetének segitése és felligyelete a versenyek lebonyolitdsa
soran a verseny/bajnoksag ideje alatt. Altalanos megfogalmazasban:
a verseny személyzetének feladata a versenyek tényleges
lebonyolitasa, a zsiri pedig tajékoztatja és felligyeli a személyzetet.

A kovetkez6 versenyzsiriket kell kinevezni:

puska, pisztoly, korong, futocél, értékelés (értékelés és eredmények)
és felszereléskontroll.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

13



3.45.1

3.45.2

3.4.6

346.1

3.4.7

Two (2) Juries may be combined providing the events are not run
concurrently. One (1) person from each of the Rifle, Pistol and
Running Target Jury must be designated by that Jury to serve on the
Jury for Equipment Control.

Juries will be composed of a chairman and two (2) to six (6) members
(a chairman and four (4) to eight (8) members for Shotgun shooting).
Officials or athletes who are members of a participating team must not
be Jury members. One (1) member of each Jury should be from the
national federation organizing the Competitions / Championships. All
Jury members must hold the applicable current ISSF Judge's license.

A Jury of Appeal must be designated by the ISSF for all ISSF
Championships in accordance with the Constitution of the ISSF. The
Jury of Appeal is responsible for making final decisions on all appeals
against decisions by Juries.

The Jury of Appeal must consist of three (3) to five (5) members,
including a chairman. One (1) member should be from the national
federation organizing the Competitions / Championships.

The local transportation and living expenses (single rooms) for the
Technical Delegate(s), Jury of Appeal, Jury Members and ISSF
appointed Officials at World Championships and World Cups must be
paid by the Organizing Committee. The travel expenses must be paid
by the organizing committee in the amount fixed by the Administrative
Council or Executive Committee.

3451

3.45.2

3.4.6

346.1

3.4.7

Két (2) zs(iri dsszevonhato, ha a versenyszamok nem egy idében
vannak lebonyolitva. A puskas, a pisztolyos és a futdcél zs(iribdl ki
kell jeldlni egy-egy (1-1) személyt a felszereléskontrollt végzé zsliribe.

A zsliriknek egy elndkbdl és ketté—hat (2—6) tagbdl kell aliniuk
(koronglovészet esetén egy elnokbdl és négy—nyolc (4-8) tagbal).
Nem lehetnek zsiritagok azok a tisztségvisel6k vagy sportoldk, akik a
részt vevd csapatok tagjai. Mindegyik zs(ribe egy (1) tagot a
versenyt/bajnoksagot rendezé nemzeti szovetségbdl kell kijeldini.
Mindegyik zsUritagnak rendelkeznie kell megfelel6 érvényes ISSF
biréi engedéllyel.

Az ISSF-nek fellebbviteli zs(irit kell kineveznie az 6sszes
ISSF-bajnoksagra az ISSF alapszabalyanak megfeleléen.

A fellebbviteli zs(ri feladata a zs(irik dontései ellen benyujtott 6sszes
ovassal kapcsolatos végleges dontések meghozasa.

A fellebbviteli zslrinek harom—o6t (3—-5) tagbdl kell allnia, beleértve az
elnokot. Egy (1) tagot a versenyt/bajnoksagot rendezd nemzeti
szOvetségbdl kell kijeldlni.

A vilagbajnoksagokon és a vilagkupakon a technikai kildottek, a
fellebbviteli zsUri, a zs(ritagok és az ISSF altal kijelolt tisztségvisel6k
helyi kdzlekedési és szallaskoltségeit (egyagyas szobak) a
szervezdbizottsagnak kell allnia. Az utazasi koltségeket a
szervezdbizottsagnak kell allnia az adminisztrativ tanacs vagy a
végrehajto bizottsag altal meghatarozott mértékben.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

14



3.5 RANGES AND OTHER FACILITIES

351 The following minimum range installations are required:
World Olympic World Finals
Championships Games Cups Range
300m Targets 40 -- -- --
50m Targets 80 60 60 10
25m 10 groups 8 groups 8 groups 3 groups
Trap 4 3 4 1
Double Trap 4 3 4 1
Skeet 4 3 4 1
50m Running 2 -- -- --
Target Ranges
10m Running 4 -- -- --
Target Ranges
10m Air Rifle 80 60 60 10
and Pistol

Note: The ISSF recommends that for World Cups the number of
targets/ranges specified for World Championships should be available
including a separate Finals range.

3511

provided.
3512

protected from sun, wind and rain.

3.5.1.3 Air Gun ranges must be installed indoors.

Trap and Skeet ranges may be combined. Trap ranges must be
convertible to Double Trap unless separate Double Trap ranges are

The area used by athletes on Rifle and Pistol ranges must be

35 LOTEREK ES EGYEB LETESITMENYEK

351 A l6terekre vonatkozé minimalis kdvetelmények a kdvetkezék:
Vilag- Olimpiali Vilag- Dont6-
bajnoksagok jatékok kupak palya

300 m-es 40 -- -- --
céltablak
50 m-es 80 60 60 10
céltablak
25m 10 csoport 8 csoport 8 csoport 3 csoport
Trap 4 3 4 1
Dupla trap 4 3 4 1
Skeet 4 3 4 1
50 m-es 2 - - -
futocellové I6tér
10 m-es 4 - - --
futocellové I6tér
10 m-es 80 60 60 10
légpuska és
légpisztoly

Megjegyzés: Az ISSF azt javasolja, hogy a vildgkupakon a

vilagbajnoksagokhoz el6irt szamu céltébla/palya legyen elérhetd,
beleértve a kilénallé dontdpalyat.

3511

A trap- és a skeetpalyak lehetnek kombinalt palyak. A trappalyaknak

olyanoknak kell lennilk, hogy at lehessen alakitani azokat a dupla
traphoz szikséges palyakra, ha nincsenek ilyen kilénallé palyak.

3.5.1.2

védettnek kell lennie a nap, a szél és az esf ellen.

3.5.1.3

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

A légfegyveres palyaknak beltéri palyaknak kell lennitk.

A puskas és a pisztolyos I6terek sportoldk altal hasznalt teriiletének

15




3.5.14

3.5.2

3.5.2.1

3.5.2.2
3.5.2.3

3.5.2.4

3.5.25

3.5.2.6
3.5.2.7
3.5.2.8
3.5.2.9

3.5.2.10
3.5.2.11
3.5.2.12
3.5.2.13
3.5.2.14
3.5.2.15

3.5.2.16

Electronic target systems, of makes and models approved by the
ISSF, must be used for Pistol and Rifle Qualification and Finals of the
Olympic Games and for Finals in ISSF World Cups and World
Championships.

The following facilities must be provided on or near the shooting
ranges:

shelters against sun, wind and rain for athletes and officials;

team rooms where the athletes can relax, change clothes etc;

meeting rooms for use by ISSF Officials, Committees and Juries;

rooms for offices, target scoring, production of results and storage of
targets and related material, etc;

a Main Scoreboard for the posting of official results;

an armoury;
a suitable place for arms and equipment control;
a gunsmith's shop with suitable work benches and vices;

appropriate free facilities for firearms and equipment manufacturers to
service their products (a fee may be charged for commercial displays);

a restaurant or facilities for food service and refreshments;
toilets and washrooms;

postal, telephone and electronic mail facilities;

an area for victory ceremonies;

facilities for press, radio and television representatives;

appropriate medical facilities and facilities for Anti-Doping Control;

parking facilities.

3514

3.5.2

3521

3.5.2.2
3.5.2.3

3524

3.5.25

3.5.2.6
3.5.2.7
3.5.2.8
3.5.2.9

3.5.2.10
35211
3.5.2.12
3.5.2.13
3.5.2.14
3.5.2.15

3.5.2.16

Az olimpiai jatékok, az ISSF-vilagbajnoksagok és az ISSF-vilagkupak
esetében a puskas és a pisztolyos versenyszamok alapversenyeiben
és dontdiben az ISSF altal jévahagyott gyartmanyu és tipusu
elektronikus talalatjelzd céltablakat kell hasznalni.

A kovetkez6 létesitményeket és felszereléseket kell biztositani a
I6tereken vagy azok kdzelében:

Naptol, széltél és eso6tol védett helyek a sportoldk és a tisztségviseldk
szamara.

Csapatszobak, ahol a sportoldk pihenhetnek, atoltézhetnek stb.

Uléstermek az ISSF tisztségviseldi, a bizottsagok és a zsiirik
szamara.

Helyiségek az irodak, a céltabla-értékelés, az eredményodsszesités
szamara, valamint a céltablak és az egyéb anyagok tarolasahoz stb.

Kdzponti eredményjelzd tabla a hivatalos eredmények
kihelyezéséhez.

Fegyverraktar.
Megfelel6 hely a fegyver- és felszereléskontrollhoz.
Fegyvermesteri mihely megfelel6 munkapadokkal és satukkal.

Ingyenesen igénybe vehetd megfeleld berendezések a fegyver- és
felszerelésgyartok szdmara a termékeik szervizeléséhez
(a kereskedelmi célu bemutatéterilet hasznalatdért dij szamithato fel).

Etterem vagy étkezési lehet6ség, biifé.

Toalettek és mosdok.

Postai, telefonos és e-mail-szolgaltatas.

Eredményhirdetési terulet.

Felszerelések a média, a radi6 és a televizio képvisel6i szamara.

Megfelel6 egészségugyi felszerelések, és a doppingkontrollhoz
szikséges felszerelések.

Parkolok.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

16



3.5.3

3.54

3.6
3.6.1

3.6.2

3.6.3

3.6.3.1

3.6.3.2

The ISSF Technical Delegates are responsible for examining the
ranges and other facilities to ensure that they meet ISSF standards
and are suitable for conducting Competitions / Championships. The
Technical Committee will provide checklists in accordance with the
ISSF Regulations and Rules for use by the Technical Delegates in
examining the ranges and facilities (available from ISSF
Headquarters).

Ranges to be used for World Championships and Olympic Games
should be completed one (1) year in advance. If the range is not
completed, the detailed plans, construction schedule and financial
plan must be submitted to the Secretary General one (1) year in
advance, and the range must be completed three (3) months in
advance.

ENTRY AND PARTICIPATION

Only ISSF Member Federations may participate in ISSF
Championships. Federations participating in Continental
Championships and Games must be members of the Continental
Confederation.

An ISSF Member Federation that is not accepted as a member by its
own Continental Confederation, or is not allowed to participate in its
own Continental Championships, may be invited by another
Continental Confederation to participate in its Continental
Championships and Games with the right to awards and records.

Any athlete must be a national of the country they represent.

All disputes relating to the determination of the country which an
athlete may represent shall be resolved by the ISSF Executive
Committee.

An athlete who is a national of two (2) or more countries at the same
time may represent either one (1) of them, as he may select.
However, after having represented one (1) country in the Olympic
Games or in any ISSF Championships, he may not represent another
country unless he meets the conditions set forth in paragraphs below
that apply to persons who have changed their nationality or acquired
a new nationality.

3.5.3

3.54

3.6
3.6.1

3.6.2

3.6.3

3.6.3.1

3.6.3.2

Az ISSF technikai kuldotteinek feladata a I6terek és az egyéb
létesitmények ellendrzése, és annak megallapitasa, hogy
megfelelnek-e az ISSF elbirdsainak, és alkalmasak-e a
versenyek/bajnoksagok lebonyolitasara. A technikai bizottsag
ellenérzé listakat biztosit az ISSF rendelkezéseinek és szabalyainak
megfeleléen, amelyek alapjan a technikai kildottek elvégezhetik a
I6terek és az egyéb létesitmények ellendrzését (az ellendrzd listak az
ISSF kodzpontjaban érheték el).

A vilagbajnoksagokhoz és az olimpiai jatékokhoz hasznalt I6tereknek
el kell készilnitk egy (1) évvel a verseny idépontja el6tt. Ha a I16tér
nem készllt el, a részletes terveket, az épitkezési Utemtervet és a
pénzugyi tervet el kell kiildeni a f6titkarnak egy (1) évvel az idépont
el6tt, és a I6térnek el kell készulnie harom (3) honappal az idépont
el6tt.

NEVEZES ES RESZVETEL

Az ISSF bajnoksagain csak az ISSF tagszdvetségei vehetnek részt.
A kontinentalis bajnoksagokon és jatékokon részt vevé
szOvetségeknek a kontinentalis szovetség tagjainak kell lennilk.

Ha az ISSF valamelyik tagszdvetségét a sajat kontinentalis
szbvetsége nem fogadta el tagként, vagy ha nem engedélyezte
szamara a részvételt a sajat kontinentélis bajnoksagan, akkor egy
masik kontinentalis szOvetség meghivhatja a sajat kontinentalis
bajnoksagara és jatékaira, és a tagszovegségnek joga lesz dijakat
nyerni és csucsokat felallitani.

Minden sportolénak az altala képviselt orszag allampolgaranak kell
lennie.

Az ISSF végrehajté bizottsaga donti el az 6sszes olyan vitat, amely
arra vonatkozik, hogy a sportoldé melyik orszagot képviseli.

Az olyan sportold, aki egyidejlileg két (2) vagy tdbb orszag
allampolgara, barmelyik egy (1) orszagot képviselheti a sajat
valasztasa alapjan. Ha azonban mar elindult egy (1) orszag
képviseletében az olimpiai jatékokon vagy az ISSF barmelyik
bajnoksagan, akkor nem képviselhet masik orszagot, kivéve az alabbi
bekezdésekben ismertetett eseteket, amelyek az olyan személyekre
vonatkoznak, akik megvaltoztattak az allampolgarsagukat, vagy akik
Uj allampolgarsagot kaptak.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

17



3.6.3.3

3.6.3.4

3.6.3.5

3.6.4

3.6.5

3.6.6

An athlete who has represented one (1) country in the Olympic 3.6.3.3
Games or in any ISSF Championship, and who has changed his

nationality or acquired a new nationality, may participate in

ISSF Championships to represent his new country provided that at

least three (3) years have passed since the athlete last represented

his former country. This period may be reduced or even cancelled,

with the agreement of the Federations concerned and by the

ISSF Executive Committee, which takes into account the

circumstances of each case.

If an associated State, province or overseas department, a country or 3.6.3.4
colony acquires independence, if a country becomes incorporated

within another country by reason of a change of border, if a country

merges with another country, or if a new NOC is recognised by the

IOC, an athlete may continue to represent the country to which he

belongs or belonged. However, he may, if he prefers, elect to

represent his country or be entered in ISSF Championships by his

new Federation when recognized by the ISSF. This particular choice

may be made only once.

Furthermore, in all cases in which an athlete would be eligible to 3.6.35
participate in ISSF Championships, either by representing another

country than his or by having the choice as to the country which such

athlete intends to represent, the ISSF Executive Committee may take

all decisions of a general or individual nature with regard to issues

resulting from nationality, citizenship, domicile or residence of any

athlete, including the duration of any waiting period.

The period following naturalization may be reduced or even cancelled 3.64
with the agreement of the two (2) National Federations concerned and

the final approval of the ISSF Executive Committee.

An official declaration of eligibility for each athlete will be required from 3.6.5
the Member Federation. Team officials participating in

ISSF Championships must abide by the ISSF Rules and Regulations.

All athletes must sign a “Athlete's Declaration” and have an 3.6.6
ISSF ID Number before participation in any ISSF Championships.
Failure to deliver a signed declaration before any start will lead to

disqualification and cancellation of the results obtained.

Az olyan sportold, aki részt vett egy (1) orszag képviseletében az
olimpiai jatékokon vagy az ISSF barmelyik bajnoksagan, és
megvaltoztatta az allampolgarsagat, vagy uj allampolgarsagot kapott,
azzal a feltétellel vehet részt az ISSF bajnoksagain az Uj orszaganak
képviseletében, hogy legalabb harom (3) év eltelt azéta, hogy utoljara
képviselte a korabbi orszagat. Ez az id6észak csdkkenthetd vagy akar
el is torolhet6 az érintett szovetségek és az ISSF végrehaijtéd
bizottsaganak beleegyezésével, figyelembe véve az egyes esetek
korilményeit.

Ha egy tarsult allam, tartomany vagy tengerentuli tertlet, orszag vagy
gyarmat fuggetlenné valik, ha egy orszag beolvad egy masik orszagba
hatarmdédositas kdvetkeztében, ha egy orszag egyesul egy masik
orszaggal, vagy ha az IOC egy Uj nemzeti olimpiai bizottsagot ismer
el, akkor a sportold tovabbra is képviselheti az orszagat, amelyhez
tartozik vagy tartozott. A sportolé azonban valaszthat, hogy az
orszagat képviseli-e, vagy az Uj szbvetsége nevezi-e be az ISSF
bajnoksagaira, amikor az ISSF elismeri az Uj szOvetséget. Erre a
valasztasra csak egyszer van lehetdség.

Tovabba minden olyan esetben, amikor a sportolé jogosult lenne az
ISSF-bajnoksagokon valé részvételre, akar ugy, hogy a sajatjatoél
kilénbdz6 orszagot képvisel, akar ugy, hogy kivalaszthatja, hogy
melyik orszagot kivanja képviselni, az ISSF végrehajté bizottsaga
hozhatja meg az 6sszes dontést altalanos vagy egyedi jelleggel a
sportolok nemzetiségéhez, allampolgarsagahoz, allando lakhelyéhez
vagy lakhelyéhez kapcsolédoan felmertl6 problémak esetében,
beleértve a barmilyen varakozasi id6 hosszusagat is.

A honositast kovetd id6szak csokkenthetd vagy akar el is torélhetd a
két (2) érintett nemzeti szOvetség jovahagyasaval és az ISSF
végrehajto bizottsaganak végsé jovahagyasaval.

A tagszdvetségeknek a részvételi jogosultsagot igazolé hivatalos
nyilatkozatot kell kiadniuk minden sportolé szamara. Az ISSF
bajnoksagain részt vevd csapatbeli tisztségvisel6knek be kell tartaniuk
az ISSF szabalyait és rendelkezéseit.

Minden sportolénak ala kell irnia egy ,sportoléi nyilatkozatot”, és
rendelkeznie kell ISSF-azonositdszammal, mielétt részt vehetne az
ISSF barmelyik bajnoksagan. Ha a sportolé nem mutatja be az alairt
nyilatkozatot barmilyen verseny kezdete el6tt, akkor ez a mulasztas a
sportold kizarasat és az elért eredmények torlését vonja maga utan.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

18



3.6.7 Maximum participation in the Olympic Games is established by the
IOC. Qualification standards are established by the ISSF Executive
Committee that also has the authority to take the final decision on the
distribution of the quota places and the Wild Cards in cooperation with
the 10C Tripartite Commission.

3.6.8 In the World Championships each nation can enter a maximum of
three (3) athletes in individual events who may participate as one (1)
team in team events.

3.6.8.1 The maximum national team size for World Championships events is
as follows:

Men

Rifle 10 (8 if 300m is conducted separately or if
300m is not entered)

Pistol 10

Trap 3

Double Trap 3

Skeet 3

Running Target 5

Total Men 34
Women

Rifle 8 (6 if 300m is conducted separately or if
300m is not entered)

Pistol 5

Trap 3

Double Trap 3

Skeet 3

Running Target 3

Total Women 25

3.6.7 Az olimpiai jatékok maximalis részvételi létszaméat az I0C hatarozza
meg. A kvalifikacié szabalyait az ISSF végrehajté bizottsaga
hatarozza meg, és ezenkivil a hataskorébe tartozik a kvotahelyek és
a szabadkartyak kiosztasa az I0OC haromoldalu bizottsagaval
egyuttmikodve.

3.6.8 A vilagbajnoksagra minden orszag maximum harom (3) sportolot
nevezhet be az egyéni versenyszamokban, és ezek a sportolok
egy (1) csapatként vehetnek részt a csapatversenyszamokban.

3.6.8.1 A nemzeti valogatott csapatok maximalis létszama a
vilagbajnoksagokon a kdévetkezd:

Férfiak

Puska 10 (8, ha a 300 m-es versenyszamokat kilon
rendezik meg vagy nem rendezik meg)

Pisztoly 10

Trap 3

Dupla trap 3

Skeet 3

Futdceél 5

Férfi sportolok 6sszesen 34
NSk

Puska 8 (6, ha a 300 m-es versenyszamokat kulon
rendezik meg vagy nem rendezik meg)

Pisztoly 5

Trap 3

Dupla trap 3

Skeet 3

Futoceél 3

NG&i sportolok 6sszesen 25

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

19




3.6.8.2

3.6.8.3

3.6.8.4

3.6.84.1

3.6.8.4.2

3.6.9

Officials

All persons entered as Officials must pay all appropriate fees.

Replacements may be made only in the teams of three (3) registered
for team events, but only from those already registered for this
championship.

When junior category events are scheduled in the World
Championships, the number of athletes allowed per event is the
same.

In World Championships, juniors may participate in the men's and the
women's competitions, but in one (1) category only (either in the
junior's or in the senior's events) at the same championships (place
and dates).

If there is no junior category programmed for a particular event in a
championship, juniors may participate in this event as a member of
the national senior category team, even if they participate in the junior
category in another event in the same championship.

The participating federation is responsible for the travel and living
expenses of team members. The Organizing Committee must provide
transportation from the local airport or railway station to the official
hotels and from the official hotels to the range. The cost for transfer
from the airport(s) to the official hotels and back may be charged
when approved by the Executive Committee of the ISSF.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017
Copyright: ISSF

3.6.8.2

3.6.8.3

3.6.8.4

Tisztségvisel6k

A tisztségvisel6ként megnevezett 6sszes személynek meg kell
fizetnie az sszes megfeleld dijat.

Cserére csak a csapatversenyszamokra benevezett haromfés (3)
csapatok esetében van lehetdség, de csak az adott bajnoksagra
mar benevezett sportolok kdzl.

versenyszamok is szerepelnek, a sportolok versenyszamonkeénti
engedélyezett [étszama azonos.

3.6.8.4.1 A vilagbajnoksagokon a junior sportoldk részt vehetnek a férfi,

illetve a néi versenyeken, de (helyszin és datum szerint) ugyanazon
a bajnoksagon csak egy (1) kategériaban (a junior
versenyszamokban vagy a felnétt versenyszamokban).

3.6.8.4.2 Ha egy bajnoksagon valamelyik versenyszamnal nem szerepel

3.6.9

junior kategodria a versenyprogramban, akkor a junior sportolok
ebben a versenyszamban részt vehetnek a felnétt nemzeti csapat
tagjaként akkor is, ha ugyanezen a bajnoksagon junior
kategériaban indulnak el egy masik versenyszamban.

A részt vevo szovetség fedezi a csapattagok utazasi és
szallaskoltségeit. A szervezébizottsagnak kell biztositania a
kozlekedési lehetéséget a helyi repllétér vagy vasutallomas és a
hivatalos széllasok, valamint a hivatalos szallasok és a 16tér k6zott
mindkét iranyban. A repuléterek és a hivatalos szallasok kozotti
utazasért (mindkét iranyban) dij szamithato fel, ha az ISSF
végrehajto bizottsaga jovahagyja.

20



3.7 COMPETITION PROCEDURES

3.7 A VERSENYEK LEBONYOLITASA

3.7.1

Az ISSF altalanos rendelkezései és a vonatkoz6 érvényes

ISSF-versenyszabalyok alkalmazanddk a versenyszamok
lebonyolitasara az 6sszes ISSF-bajnoksagon.

3.7.2
3.7.2.1

Versenyprogramok

A szervezbbizottsagnak 6ssze kell allitania az el6zetes programot,

és kell klldenie azt a fétitkarnak, hogy a technikai bizottsag
ellenérizhesse, és a végrehajto bizottsag jovahagyhassa.

Vilagbajnoksagok

Vilagkupak

3.7.1 The ISSF General Regulations and the applicable current
ISSF Competition Rules will govern the conduct of events in all
ISSF Championships.
3.7.2 Programs
3.7.2.1 The Preliminary Program must be prepared by the Organizing
Committee and submitted to the Secretary General for examination by
the Technical Committee and approval by the Executive Committee.
World World Cups
Championships
Send to ISSF 15 months 8 months
OC to federations 12 months 6 months

Kildés az ISSF-nek

15 hoénap

8 honap

Szervez@bizottsag

3.7.2.1.1 The schedule for the mandatory events of the World Championships
including training days and the opening and closing ceremonies
should not exceed 14 days. At the option of the Organizing
Committee, the ranges may be opened for additional training days
before official training begins. The duration of the World
Championships may be extended to not more than 16 days with the
approval of the Executive Committee.

a szOvetségeknek

12 hénap

6 honap

3.7.2.1.1 A vilagbajnoksagok koételez6 versenyszamait tartalmazo idébeosztas
nem haladhatja meg a 14 napot, beleértve az edzések, a megnyito-
€s a zarounnepség napjat. A szervezbbizottsag dontése alapjan a
I6tereken a hivatalos edzést megel6z6en is biztosithatok tovabbi
edzésnapok. A vildgbajnoksagok id6tartama a végrehaijtd bizottsag
jovahagyasaval meghosszabbithato legfeljebb 16 napra.

3.7.2.2

A szervezdbizottsagnak 6ssze kell allitania a végleges programot,

és kell kuldenie azt a fétitkarnak, hogy a technikai bizottsag
ellenérizhesse, és a végrehajto bizottsag jévahagyhassa.

3.7.2.2 The Final Program must be prepared by the Organizing Committee
and submitted to the Secretary General for examination by the
Technical Committee and approval by the Executive Committee
World World Cups Continental
Championships Championships
(Other supervised
Competitions)
Send to ISSF | 6 months 3 Y2 months 4 months for
information only
OC to 5 months 3 months
federations

Vilag- Vilagkupak Kontinentalis
bajnoksagok bajnoksagok
(egyéb felligyelt
bajnoksagok)
Kuldés az ISSF-nek 6 honap 3 %2 hénap 4 hénap,
tajékoztatasként
Szervezébizottsag 5 hénap 3 hénap

a szovetségeknek

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

21




3.7.3
3.7.3.1

Entries
Preliminary Entries

Each national federation entering the Championship must submit a
preliminary entry to the Organizing Committee. The preliminary entry
must list all individual and team events in which the national federation
will participate. Any preliminary entries received after the Final
Program is published will be entered on a waiting list according to
the date of the receipt of the entry and it may be that the participation
is only possible if targets/places are available. The Organizing
Committee must inform the Nations in question of any such change
immediately after these entries are received.

World Championships

World Cups

3.7.3
3.7.3.1

Nevezések
El6zetes nevezések

A bajnoksagon részt venni kivané minden szovetségnek elézetes
nevezést kell kildenie a szervezébizottsag szamara. Az el6zetes
nevezésnek tartalmaznia kell az 6sszes egyéni és
csapatversenyszamot, amelyben a nemzeti szovetség részt kivan
venni a bajnoksagon. A végleges program kozzététele utan
beérkezett minden elézetes nevezés varolistara lesz helyezve a
nevezes beérkezési datumanak megfelel sorrendben, és
el6fordulhat, hogy a részvétel csak akkor lehetséges, ha vannak
szabad céltablak/I6allasok. A szervezébizottsagnak az ilyen
nevezések beérkezése utan azonnal tajékoztatnia kell az érintett
orszagokat ezekrdl a valtozasokrol.

7 months

4 months

Vilagbajnoksagok Vilagkupak

7 hénap

3.7.3.2

3.7.3.3

3.7.3.4

Final Entries

Final Entries must be forwarded directly to the ISSF by fax or e-mail
before midnight (Munich time) of the 30th day before the official arrival
day. The final entries to the ISSF may be made via the ISSF online
registration. The final entry must list the names and ID Numbers of all
athletes. Also the final entry must list the names and dates of birth of
all officials with their function.

The Organizing Committee reserves the right to reject any entries
received after the deadlines in this article and / or establish a waiting
list.

Late entries received after the deadline for final entry must not be
allowed to participate in the events unless received by the ISSF three
(3) days before the official arrival day and the following can be
complied with:

3.7.3.4.1 the final Program may not be changed;

3.7.3.4.2 the late entries do not cause a problem with any other organizational

matters;

4 hénap

3.7.3.2

3.7.3.3

3.7.3.4

Végleges nevezések

A végleges nevezéseket kozvetlenil az ISSF-nek kell eljuttatni faxon
vagy e-mailben legkésébb 30 nappal a hivatalos érkezési datum el6tt
(a hataridd napjan éjfélig, muncheni id6 szerint). Az ISSF-nek
leadandd végleges nevezéseket az ISSF online regisztracios
rendszerén keresztil is el lehet kuldeni. A végleges nevezésnek
tartalmaznia kell az 6sszes sportolé nevét és azonositészamat.
Ezenkivul a végleges nevezésben fel kell tlintetni az dsszes
tisztségvisel® nevét, szlletési datumat és funkcidjat.

A szervezbbizottsag fenntartja a jogot a jelen dokumentumban jelzett
hatarid6 utan érkezett barmilyen nevezés elutasitasara és/vagy
varolista alkalmazasara.

A végleges nevezés hatérideje utan beérkezett késedelmes
nevezések esetében nem engedélyezhetd a részvétel, kivéve ha az
ISSF megkapja azokat harom (3) nappal a hivatalos érkezési datum
el6tt, és teljesithetdk a kovetkezd feltételek:

3.7.3.4.1 A végleges program nem valtoztathaté meg.

3.7.3.4.2 A késedelmes nevezések nem okoznak semmilyen mas szervezési

problémat.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

22




3.7.3.4.3 any entry accepted after the final entry deadline will incur an additional

3.7.35

3.7.3.6

3.7.3.7

3.7.4
3.74.1

3.74.2

3.74.3

3.74.4

penalty fee of Euro 50.00 for each athlete entered in each event which
has to be paid to the Organizing Committee by the federation who
makes the late entry.

Any additional entries received after the deadline of three (3) days
before the official arrival day may not participate.

Replacement of a registered athlete by another already registered
athlete for that Competitions / Championships is permitted. This
change can only be made before 12:00 the day before the Pre-Event
Training for that event.

In World Cups: the exchange of a athlete between one (1) competing
for a quota place and a MQS athlete is not permitted. A MQS athlete
may replace a withdrawn quota place athlete. The withdrawn quota
place athlete may not shoot for MQS.

Fees

Entry fees must be paid to the Organizing Committee upon request.
A fee of Euro 170.00 will be paid for each athlete entered in each
event. This fee will be retained by the Organizing Committee; they
must forward a fee of Euro 5.00 for each athlete in each event to the
ISSF within 30 days after the Championships. A fee of Euro 50.00
must be paid for each official.

A reasonable fee for Shotgun training may be charged when approved
by the Executive Committee of the ISSF.

Any federation reducing the number of athletes and / or officials after
the Final Entry Deadline is obligated to pay all applicable fees and
costs including entry fees according to the number of athletes and
entries on the Final Entry Forms originally received. If the applicable
fees and costs are not paid no member of that federation may
participate.

In Continental Competitions / Championships a fee of Euro 5.00 for
each athlete entered in each event must be paid to the ISSF within
thirty (30) days after the Championship.

3.7.3.4.3 A végleges nevezés hatarideje utan elfogadott minden nevezés

3.7.35

3.7.3.6

3.7.3.7

3.74
3.74.1

3.74.2

3.74.3

3.74.4

esetében a késedelmesen nevez§ szdvetségnek 50,00 eurd
késedelmi dijat kell fizetnie a szervezdbizottsag szamara az dsszes
versenyszamba benevezett sszes versenyzd utan.

A hivatalos érkezési nap el6tti harom (3) napos hataridé utan
beérkezett tovabbi nevezések esetében nem engedélyezheté a
részvetel.

A regisztralt sportoldk lecserélheték az adott versenyre/bajnoksagra
mar regisztralt masik sportoléra. Erre a valtoztatasra csak az adott
versenyszam verseny el6tti edzését megel6z6 napon 12:00 6raig van
lehet6ség.

Vilagkupak esetében nem engedélyezett a csere a sportoldk kozott,
ha az egyik sportold kvotahelyért versenyez, a masik sportold pedig
az MQS kategoériaban indul. Az MQS kategodriaban benevezett
sportolo felvalthatja a kvotahelyért versenyzé olyan sportolét, aki
visszalépett ettdl a versenytdl. A kvotahelyért induld visszalépett
versenyzd nem indulhat el az MQS kategoridban.

Dijak

A szervezbbizottsag kérésére nevezési dijat kell fizetni. A nevezési dij
sportolonként 170,00 euré minden versenyszamban. Ezt a dijat a
szervezd@bizottsag megtartja, és a bajnoksag befejezésétdl szamitott
30 napon beltl 5,00 eurd dijat kell fizetnie az ISSF-nek az 6sszes

versenyszamba benevezett 6sszes sportold utan. Minden
tisztségvisel6 utan 50,00 eurd dijat kell fizetni.

A koronglévé edzésekért méltanyos dij szamithato fel az ISSF
végrehajto bizottsaganak jovahagyasaval.

Az a szbvetség, amelyik a végleges nevezési hataridé lejarta utan
csokkenti a sportolok és/vagy a tisztségviselSk létszamat, koteles
kifizetni az 6sszes alkalmazandd dijat és kodltséget, beleértve a
nevezeési dijakat is, az eredeti végleges nevezési lrlapon feltlintetett
sportolok és nevezések szamanak megfeleléen. Ha az adott
szbvetség nem fizeti ki a megfeleld dijakat és kdltségeket, akkor a
szbvetség egyik tagja szamara sem engedélyezhetd a részvétel.

A kontinentalis versenyek/bajnoksagok esetében 5,00 eurd dijat kell
fizetni az ISSF-nek az 6sszes versenyszamban benevezett sszes
sportold utan a bajnoksagot kdvetd harminc (30) napon bell.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

23



3.74.5

3.75
3.75.1

3.7.5.2

3.75.3

3.7.6
3.76.1

3.7.6.2

3.7.6.3

3.8
3.8.1

3.8.2

In regional or other Competitions / Championships with MQS status a
fee of Euro 5.00 for each athlete entered in each event must be paid
to the ISSF within thirty (30) days after the Competitions /
Championships.

Information to be sent to ISSF Headquarters

Copies of all invitations, programs and entry forms for all
ISSF Championships must be sent to the Secretary General.

One (1) copy of the official result lists of each event must be sent to
the ISSF Headquarters via Fax and/or e-mail immediately after it has
been verified, but not later than the end of the competition day.

Three (3) copies of the official result lists must be sent to the

ISSF Secretariat no later than three (3) days after the completion of
the events. A list showing the number of countries and the number of
athletes participating in each discipline, by events, must be included
with the results lists.

Olympic Games

Programs, schedules, forms and other details must be received by the
ISSF checked and agreed with the Organising Committee.

Entries in the Olympic Games must be made using the procedures
specified in the ISSF General Regulations except that schedules or
special procedures established by the ISSF or IOC will prevail.

Anti-Doping Control in the Olympic Games will be conducted
according to the procedures established by the IOC. Anti-Doping
Control in all ISSF Championships will be conducted in all events and
categories according to procedures established by the

ISSF Anti-Doping Regulations.

PROTOCOL

The World Championships must be inaugurated with an opening
ceremony that is held on either the first day of competition or the day
before. A closing ceremony must be held on the last day of
competition. The Executive Committee must approve arrangements
for the opening and closing ceremonies.

In World Championships the Organizing Committee must award:

3.74.5

3.75
3.75.1

3.7.5.2

3.75.3

3.7.6
3.76.1

3.7.6.2

3.7.6.3

3.8
3.8.1

3.8.2

A regionalis vagy az egyéb MQS kategorigju versenyek/bajnoksagok
esetében 5,00 euro dijat kell fizetni az ISSF-nek az dsszes
versenyszamban benevezett 6sszes sportold utan a bajnoksagot
kdvetd harminc (30) napon belul.

Az ISSF kézpontjaba elkiildendé informacidk

Az 6sszes ISSF-bajnoksag 6sszes meghivojarol, programjarol és
nevezési (rlapjarél masolatot kell kiildeni a fétitkarnak.

Minden versenyszam hivatalos eredményjegyzékébdl egy (1) példanyt
faxon vagy e-mailben el kell kiildeni az ISSF koézpontjaba az
eredmények ellenérzése utan, de a versenynap végénél nem késébb.

A hivatalos eredményjegyzékekbdl harom (3) példanyt el kell kildeni
az ISSF titkarsaganak a versenyszamok befejezését kdvetd harom (3)
napon belul. Az eredményjegyzékekhez mellékelni kell az egyes
szakagakban részt vevl orszagok és sportolok szamat
versenyszamonkénti bontasban tartalmazé listat.

Olimpiai jatékok
Az ISSF-nek meg kell kapnia a programokat, az id6beosztasokat, az

Urlapokat és az egyéb adatokat, és egyeztetnie kell azokat a
szervez@bizottsaggal.

Az olimpiai jatékokra torténd nevezéseket az ISSF altalanos
rendelkezéseiben meghatarozott eljarasok hasznalataval kell
Osszeallitani, azzal a kivétellel, hogy az ISSF vagy az I0C altal el6irt
id6beosztasokat vagy specialis eljarasokat kell irdnyaddnak tekinteni.

A doppingkontroll végrehajtasa az olimpiai jatékokon az 10C altal
meghatarozott elirasok szerint torténik. Az ISSF dsszes bajnoksagan
az ISSF doppingellenes szabalyainak megfeleléen kell végrehajtani a
doppingkontrollt minden versenyszamban és kategdriaban.

PROTOKOLL

A vilagbajnoksagokat az elsd versenynapon vagy az azt megel6z6
napon megrendezett megnyitéliinnepséggel kell elkezdeni. Az utols6
versenynapon zarounnepséget kell tartani. A végrehajtéd bizottsagnak
jova kell hagynia a megnyité- és a zaréinnepség megrendezésének
tervezetét.

A vilagbajnoksagokon a szervezdbizottsagnak a kdvetkez6 dijakat kell
kiosztania:

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

24



3.8.2.1

3.8.2.2

3.8.2.3

3.8.24

3.8.3

3.8.4

3.8.5

3.85.1

3.85.2

3.8.5.3

World Championship medals in gold, silver and bronze colors to the
first three (3) individual event winners. A minimum of 15 individuals in
each of the men's and women's events or 10 individuals in men's and
women's junior events must participate before individual medals can
be awarded.

Team Championship medals of similar design in gold, silver and
bronze colors to each member of the first three (3) team event
winners. A minimum of five (5) teams in each of the men's and
women's events or three (3) teams in men's and women's junior
events must participate before team medals can be awarded.

If these minimums are not reached, the event will be declared an
“International Championship” of the nation which organized the
competitions.

Certificates or Diplomas to the first eight (8) athletes in each individual
event.

A commemorative medal, of a different design from the Championship
medals to each athlete, team official, judge and delegate.

The design of all official awards and the official symbol must be
submitted to the Secretary General for approval by the Executive
Committee at least two (2) months in advance.

A victory ceremony must be held for each Championship event,
following these conditions:

the flags of the first three (3) individual or team winners must be
raised while the anthem of the winner is played;

the flags, anthems and emblems used by National Member
Federations must be submitted to and approved by the Executive
Committee of the ISSF;

the Executive Committee must approve the program for the victory
ceremony. The Organizing Committee with the approval of the
ISSF President must establish the time of the victory ceremony.

3.8.2.1

3.8.2.2

3.8.2.3

3.8.24

3.8.3

3.8.4

3.8.5

3.85.1

3.85.2

3.8.5.3

Vilagbajnoki érem arany, ezlst és bronz szinben az egyéni
versenyszamok elsd harom (3) helyezettjének. Egyéni érmek csak
akkor oszthatok ki, ha a férfi és a n6i versenyszamokban legalabb 15
egyéni induld vesz részt, illetve a junior férfi és a junior néi
versenyszamokban legalabb 10 egyéni induld vesz részt.

Hasonlé tervezésii csapatbajnoki érem arany, ezlst és bronz szinben
a csapatversenyszamok elsé harom (3) csapata minden tagjanak.
Csapatérmek csak akkor oszthatdk ki, ha a férfi és a ndi
versenyszamokban legalabb 6t (5) csapat vesz részt, illetve a junior
férfi és a junior ndi versenyszamokban legalabb harom (3) csapat
vesz részt.

Ha az induldk létszama nem éri el ezeket a minimalis mennyiségeket,
akkor a versenyszamot a versenyt rendezd orszag ,nemzetkozi
versenyének” kell nyilvanitani.

Oklevél minden egyéni versenyszam elsd nyolc (8) helyezettjének.

A bajnoki érmektdl kiildonbdzé emlékérem minden sportolénak,
csapatbeli tisztségviselének, bironak és kildottnek.

Minden hivatalos dij és a hivatalos szimbdlum tervét legalabb két (2)
hénappal az idépont elétt el kell kiildeni a fétitkarnak, és a végrehajto
bizottsagnak jova kell hagynia azt.

A bajnoksag minden versenyszamaban eredményhirdetést kell tartani
a kovetkezd feltételeknek megfeleléen:

Az els6 harom (3) helyezett (egyéni vagy csapat) zaszldjat fel kell
vonni a gy6ztes himnuszanak lejatszasa kdzben.

A nemzeti tagszovetségek altal hasznalt zaszldkat, himnuszokat és
emblémakat el kell kiildeni az ISSF végrehajté bizottsaganak, és
annak jova kell hagynia azokat.

A végrehajto bizottsagnak jova kell hagynia az eredményhirdetés
programjat. A szervezébizottsagnak az ISSF elndkének
jévahagyasaval kell kitliznie az eredményhirdetés idépontjat.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

25



3.9
391

39.1.1

3.9.2

3.9.3

394

3.95

3.9.6

WORLD RECORDS

World Records may be established in all recognized ISSF men's,
women's, and juniors' events in Olympic Games, World
Championships, World Cups, World Cup Finals, Continental
Championships and Continental Games that have been conducted
according to the ISSF Rules and Regulations.

Finals World Records may be established only in Olympic events for

men and women and are comprised of the results of the Qualification
Rounds added to the results of the Finals for each event, as specified
in the Olympic Shooting Disciplines' Rules.

World Records Junior will be recognized only in events for juniors fired
either as special Junior competitions in ISSF Championships or by
Junior athletes competing in regular competitions in ISSF
Championships. World Records Junior, Men and Women, for
individual and team, will be recognized if a minimum of 10 athletes
participate in the individual category and three (3) teams patrticipate in
the team category.

World Records will be recognized in individual events if a minimum of
15 athletes participate and in team events, if a minimum of five (5)
teams participate.

The ISSF will issue a World Record diploma to athletes or team
members who establish World Records.

If more than three (3) athletes per country are admitted to the World
Cups, World Records can only be achieved by the athletes nominated
for the main competitions (not those entered for MQS only).

The Technical Delegate(s) must submit reports for recognition of
World Records.

3.9
391

39.11

3.9.2

3.9.3

3.94

3.95

3.9.6

VILAGCSUCSOK

Vilagesucsok felallithatok az ISSF 6sszes elismert férfi, ndi és junior
versenyszamaban az ISSF szabalyainak és rendelkezéseinek
megfeleléen lebonyolitott olimpiai jatékokon, vilagbajnoksagokon,
vilagkupakon, vilagkupaddntékon, kontinentalis bajnoksagokon és
kontinentalis jatékokon.

Dontés vilagesucsok csak az olimpiai férfi és néi versenyszamokban
allithatok fel, és ezeket a vilagcsucsokat az egyes versenyszamok
alapversenyében és dont6jében elért 6sszesitett eredmény jelenti, az
olimpiai sportlové szakagak szabalyainak megfeleléen.

Junior vilagcsucsokat csak a junior versenyszamokban lehet elérni az
ISSF-bajnoksagok junioroknak megrendezett versenyein vagy az
ISSF-bajnoksagok normal versenyein elinduld junior sportoldk
eredményeivel. A junior férfi és a junior n8i egyéni és
csapatvilagcsucsok akkor ismerhetdk el, ha legalabb 10 sportold vett
részt az egyéni kategoriaban és legalabb harom (3) csapat vett részt a
csapat kategoriaban.

A vilagcsucsok az egyéni versenyszamokban legalabb 15 sportol6
részvétele, a csapatversenyszamokban legalabb 6t (5) csapat
részveétele esetén ismerhetdk el.

Az ISSF a vilagcsucsot elismeré oklevelet ad a vilagcsucsot felallitd
sportoloknak vagy csapattagoknak.

Ha orszagonként haromnal (3) tdbb sportold vesz részt a
vilagkupdakon, akkor vilagcsucsot csak a féversenybe benevezett
sportolok allithatnak fel (a csak az MQS kategdriaba benevezett
sportoldknak nincs erre lehetéséguk).

A technikai kulddtteknek jelentést kell kildenilk a vilagcsucsok
elismeréséhez.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

26



3.10
3.10.1

3.10.2

3.10.3

3.11
3.11.1

3.12
3.12.1

3.12.2

MEDIA RELATIONS

The Media Coverage, Broadcasting and Advertising Rights of all
ISSF World Championships, World Cups and other ISSF official
events (General Assemblies, Congresses etc) are the property of the
International Shooting Sport Federation.

Press, radio and television services must be given all cooperation and

assistance to ensure the free flow of public information and
communication. Necessary facilities including telecommunications,
telephone, typewriters, etc. must be available prior to and during the
Competitions / Championships.

Provisions for interviews, photography and other media requirements
will be made by the Organizing Committee to ensure that media
personnel have access to athletes and team leaders; provided that

such arrangements do not inconvenience the individual(s) concerned.

Media representatives may communicate with athletes through their
respective team leaders.

GENERAL

Upon approval, alterations become effective on January 1st, of the
year following the current or the next Olympic Games.

ANNEXES

The General Regulations may be extended by annexes for the
following:

The annexes to the General Regulations may not contravene the
General Regulations and must be approved by the Executive
Committee in accordance with the Constitution of the ISSF.

3.10
3.10.1

3.10.2

3.10.3

3.11
3.11.1

3.12
3.12.1

3.12.2

MEDIAKAPCSOLATOK

Az ISSF 6sszes vilagbajnoksaganak, vilagkupajanak és az ISSF
egyéb hivatalos eseményeinek (kbzgyllés, kongresszusok stb.)
meédiabeli hiradasi, kdzvetitési és hirdetési joga a Nemzetkozi
Sportlévé Szévetség tulajdonaban van.

A sajtéval, a radidval és a televizioval teljes mértékben egytt kell
mikodni, és segitséget kell nydjtani a nyilvanos informaciok
kozzététele és a kommunikacio biztositasa érdekében.

A versenyek/bajnoksagok el6tt és alatt biztositani kell a szikséges
felszereléseket, beleértve a telekommunikaciés eszkdzoket, a
telefonokat, az irdgépeket stb.

A szervezbizottsagnak lehetdévé kell tennie az interjuk készitését, a
fényképezést, és gondoskodnia kell a média egyéb igényeinek
teljesitésérdl, biztositva ezaltal, hogy a média munkatarsai
hozzaférhessenek a sportolokhoz és a csapatvezetékhoz, azzal a
feltétellel, hogy nem zavarjak meg az érintett személyeket. A média
képvisel6i a sportoldkkal a csapatvezetdik kozvetitésével
kommunikalhatnak.

ALTALANOS RENDELKEZESEK

A modositasok a jovahagyasuk utan az aktualis vagy a kévetkez6
olimpiai jatékokat kdvetd év januarjanak 1. napjan lépnek érvénybe.

MELLEKLETEK

Az altalanos rendelkezések mellékletekkel egészitheték ki a
kovetkezdk szerint:

Az altalanos rendelkezések mellékletei nem lehetnek ellentétesek az
altaldnos rendelkezésekkel, és a végrehajté bizottsagnak jéva kell
hagynia a mellékleteket az ISSF alapszabalyanak megfelel6en.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

27



3.12.3  List of Annexes
Note: Separate Manuals, available at the ISSF Headquarters
* Guidelines for Organization of ISSF World Cups
» Checklists for Technical Delegates

3.12.3.1 Special Regulations for the Participation in the Shooting Sport
Events of the Olympic Games: Annex “Q;”

3.12.3.2 Athlete Declaration and ISSF ID Number Application Form:
Annex “D;”

3.12.3.3 General Procedures for Organizing Committees: Annex “G;”

3.12.3.4 Application Procedures for World Championships and World
Cups: Annex “W;”

3.12.3.5 Code of Ethics: Annex “CE;”
3.12.3.6 Procedures for Verification of World Records: Annex “R;”

3.12.3.7 Rules for Filing and Deciding Protests: Annex “P;”

3.12.3.8 Guidelines for Training Academy: Annex “TA;”
3.12.3.9 Guidelines for Judges: Annex “J;”

3.12.3.9.1 Guidelines for Shotgun Referees: Annex “S;”
3.12.3.10 Guidelines for Public Affairs Activities: Annex “A;”

3.12.311 Guidelines for TV Broadcasting and Advertising: Annex “B”:

3.12.3.11.1all rights concerning contractual and proprietary matters with the
production and use of television, radio, film and photographic
coverage of the World Championships, World Cups and of
Intercontinental Competitions / Championships are the exclusive
property of the International Shooting Sport Federation;

3.12.3 A mellékletek listaja
Megjegyzés: Az ISSF kézpontjdban elérhetd kilonalld kézikdnyvek:
+ Utmutaté az ISSF-vilagkupak megrendezéséhez
» Ellendrzé listak a technikai kuldottek szamara

3.12.3.1 Az olimpiai jatékok sportlovo versenyszamaiban valé részvételre
vonatkozoé eléirasok: ,,Q” melléklet

3.12.3.2 Sportoldi nyilatkozat és az ISSF-azonositoszam igényldlapja:
,»D” melléklet

3.12.3.3 Altalanos eljarasok a szervezdbizottsagok szamara:
,»G” melléklet

3.12.3.4 Nevezési eljarasok a vilagbajnoksagokra és a vilagkupakra:
»W” melléklet

3.12.3.5 Etikai koédex: ,,CE” melléklet
3.12.3.6 A vilagcsucsok igazolasanak eljarasai: ,,R” melléklet

3.12.3.7 Az 6vasok benyujtasanak és elbiralasanak szabalyai:
,»P” melléklet

3.12.3.8 Utmutaté az edz6i akadémiahoz: ,,TA” melléklet
3.12.3.9 Utmutaté a birék szamara: ,,J” melléklet
3.12.39.1 Utmutaté a koronglové birok szamara: ,,S” melléklet

3.12.3.10 Utmutaté a koziigyekkel kapcsolatos tevékenységekhez:
»A” melléklet

3.12.3.11 Utmutaté a tv-kdzvetitéshez és a hirdetéshez: ,,B” melléklet:

312.311.1A vilagbajnoksagok, a vilagkupak és az interkontinentalis
versenyek/bajnoksagok televizids, radios, filmes és fényképes
kozvetitésének elballitasara és hasznalatara vonatkozé valamennyi
szerz6déses és tulajdoni vonatkozasu jog a Nemzetkdzi Sportlévé
Szoévetség kizarolagos tulajdona.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF 28



312.3.11.2these rights may not be sold, transferred or negotiated without the
written agreement of the President and Secretary General acting on
the decision of the Executive Committee, which may delegate its
authority to negotiate the sale or utilization of these rights, but which
must retain the sole responsibility for the final decision and for the
utilization of the income from the sale of the rights.

3.12.3.12 Rules for the Athletes Committee: Annex “AC;”
3.13 APPROVAL

3.13.1 These General Regulations were approved by the Ordinary General
Assembly of the ISSF on October 30, 1982 in Caracas, Venezuela,
and replace the “General Regulations, edition 1977” and became
effective on November 15", 1982 (revised, amended and corrected by
the General Assembly of ISSF on July 29, 1988 in Madrid, ESP).
This edition includes amendments and corrections approved by the
General Assemblies of the ISSF on August 14", 1990 in Moscow,
URS and on April 27t, 1992 in Barcelona, ESP and on July 22, 1994
in Milan, ITA, on April 20, 1996 in Atlanta, USA and on July 15,
1998 in Barcelona, ESP, on 215t March 2000 in Sydney, AUS, on April
18!, 2004 in Athens, GRE and on April 10t 2008 in Beijing, CHN.

312311.2Ezek a jogok nem adhatdk el, nem ruhazhatdk at, és ezekrél a
jogokrol nem lehet targyalni az elndk vagy a fétitkar irdsbeli engedélye
nélkul, akik a végrehajto bizottsag dontése alapjan jarnak el; a
végrehajto bizottsag atruhazhatja az ezen jogok eladasara vagy
felhasznalaséara vonatkozé jogkdrét, de fenn kell tartania a végsé
dontésre és a jogok eladasabol szarmazoé bevétel felhasznalasara
vonatkozo kizarélagos felel6sségét.

3.12.3.12 A sportoldi bizottsagra vonatkozé szabalyok: ,,AC” melléklet
3.13 JOVAHAGYAS

3.13.1 Ajelen altalanos rendelkezéseket az ISSF rendes kdzgyllése 1982.
oktéber 30-an hagyta jova Caracasban, Venezuelaban, egyuttal
lecserélte az altalanos rendelkezések 1977-es kiadasat, és a jelen
altalanos rendelkezéseket 1982. november 15-én Iéptette érvénybe
(az ISSF kozgytilése felllvizsgalta, médositotta és helyesbitette az
altalanos rendelkezéseket 1988. julius 29-én Madridban,
Spanyolorszagban). A jelen kiadas az ISSF kdvetkezé id6pontokban
tartott kdzgydilései altal jévahagyott mdédositasokat és helyesbitéseket
tartalmazza: 1990. augusztus 14., Moszkva (URS) és
1992. aprilis 27., Barcelona (ESP) és 1994. julius 22., Milané (ITA),
1996. aprilis 20., Atlanta (USA) és 1998. julius 15., Barcelona (ESP),
2000. marcius 21., Sydney (AUS), 2004. aprilis 18., Athén (GRE) és
2008. aprilis 10., Peking (CHN).

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

29



3.14 INDEX

300m Rifle Events not included in World Championships 3.3.34
Administration of Competitions / Championships 3.4
Alteration of the General Regulations 3.11.1
Annexes to the General Regulations 3.12
Anti-Doping Control in ISSF Championships 3.7.6.3
Anti-Doping Control in Olympic Games 3.7.6.3
Application of Rules and Regulations 371
Approval of Designs and Symbols 3.84
Athlete’s Declaration 3.6.6
Awards — World Championships 3.8.2
Combined Juries 3451
Combined Shotgun Ranges 3.5.1.1
Commemorative Medals 3.8.3
Communication between the Media and Athletes / Team 3.10.3
Officials

Competition Juries 3.4.5
Competition Procedures 3.7
Completion of Ranges 354
Compose of Juries 3.4.5.2
Continental Championships 3.25
Continental Championships — Events recognized by the 3.35
ISSF

Control of Competitions / Championships 3.4
Cooperation and Information for the Media 3.10.2
Diplomas / Certificates 3.8.2.4
Diplomas for World Records 3.94
Disqualified Team Member 3.3.1.6.1
Duration of World Championships 3.7.2.11

3.14 TARGYMUTATO

300 m-es puskas versenyszamok, vilagbajnoksag 3.3.34
programjaban nem szerepl6

Versenyek/bajnoksagok szervezési teenddi 3.4
Altalanos rendelkezések modositasai 3.11.1
Altalanos rendelkezések mellékletei 3.12
Doppingkontroll az ISSF-bajnoksagokon 3.7.6.3
Doppingkontroll az olimpiai jatékokon 3.7.6.3
Szabalyok és rendelkezések alkalmazasa 3.7.1
Tervek és szimbdélumok jovahagyasa 3.84
Sportol6i nyilatkozat 3.6.6
Dijak, vilagbajnoksagok 3.8.2
Osszevont zs(irik 3.45.1
Osszevont koronglévé l6terek 3.5.1.1
Emlékérmek 3.8.3
Kommunikacio a média és a sportoldk/csapatbeli 3.10.3
tisztségvisel6k kdzott

Versenyzsirik 3.4.5
Verseny lebonyolitasa 3.7
Léterek elkészilte 354
ZsUrik 6sszetétele 3.45.2
Kontinentalis bajnoksagok 3.25
Kontinentalis bajnoksagok, az ISSF éltal elismert 3.35
versenyszamok

Versenyek/bajnoksagok ellendérzése 3.4
Egyiuttmlkodés a médiaval, a média tajékoztatasa 3.10.2
Oklevelek 3.8.24
Vilagcsucsok oklevelei 3.94
Kizart csapattag 3.3.1.6.1
Vilagbajnoksagok idétartama 37211

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

30




Effectivity of Alterations 3.11.1
Entries 3.7.3
Entries after 3 Days before the Official Arrival Day 3.7.3.4
Entries after Deadline 3.7.3.3
Entries in Olympic Games 3.7.6.2
Entry and Participation 3.6
Entry Fees 3.74.1
EST — Electronic Scoring Targets 3514
Exchange of an Athlete in World Cups 3.7.3.7
Extra Charge of Transportation Costs 3.6.9
Facilities 3.5.2
Fees 3.74
Fees for Officials 3.74.1
Fees for Training 3.74.2
Fees to the ISSF HQ 3.74.1
Fees to the ISSF HQ for Championships with 3.745
MQS - Status

Fees to the ISSF HQ for Continental Championships 3744
Final Entries 3.7.3.2
Final Program 3.7.2.2
Final World Records 3.9.11
Finals in Olympic Events 3.3.2.3
Finals in Olympic Events 3.34
General Aspects of the General Regulations 3.11
Included Events in World Championships 3.3.3.3
Indoor Ranges — 10m Events 3.5.1.3
Information to the ISSF HQ 3.75
International Championship 3.8.2.3
Invitation of the Technical Delegate(s) 34.2.1
ISSF Championships 3.2

Modositasok érvénybe I1épése 3.11.1
Nevezések 3.7.3
Nevezések a hivatalos érkezési nap elétti 3 napon 3.7.3.4
Hataridé utani nevezések 3.7.3.3
Nevezések az olimpiai jatékokra 3.7.6.2
Nevezés és részvétel 3.6
Nevezési dijak 3.74.1
EST, elektronikus talalatjelz6 céltablak 3.5.14
Sportold lecserélése vilagkupan 3.7.3.7
Kozlekedés koltségének felszamitasa 3.6.9
Létesitmények 3.5.2
Dijak 3.74
Tisztségviseldk utani dijak 3.74.1
Edzések dijai 3.7.4.2
ISSF-kozpontnak fizetend6 dijak 3.7.4.1
ISSF-kozpontnak fizetend6 dijak MQS kategoriaju 3.7.45
bajnoksagok esetén

ISSF-kbézpontnak fizetendd dijak kontinentélis 3.7.4.4
bajnoksagok esetén

Végleges nevezések 3.7.3.2
Végleges program 3.7.2.2
Dontds vilagesucsok 3.9.11
Doéntdk az olimpiai versenyszamokban 3.3.2.3
Doénték az olimpiai versenyszamokban 3.34
Altalanos rendelkezések altalanos szempontjai 3.11
Vilagbajnoksagok programjaban szerepl6 versenyszamok | 3.3.3.3
Beltéri I6terek, 10 m-es versenyszamok 3.5.1.3
ISSF-kdzpontnak kildendd informacidk 3.75
Nemzetkdzi bajnoksag 3.8.2.3
Technikai kuldoétt(ek) meghivasa 3421
ISSF-bajnoksagok 3.2

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

31




ISSF-azonositészam

3.6.6

ISSF ID Number 3.6.6
ISSF Technical Delegate’s Responsibilities 3.5.3
Junior Events in Continental Championships 3.3.6.2
Junior Events in World Championships 3.3.6.1
Juniors — Age Definition 3.3.6
Juniors in World Championships 3.6.8.4
Juniors Participating in Men’s or Women'’s Events in WCH | 3.6.8.4.1
Juniors Participating in Senior’s and Junior’s Events in 3.6.8.4.2
WCH

Juries 3.4.4
Jury — Accommodation in Single Rooms and Travel 3.4.7
Expenses

Jury — Local Transportation and Living Expenses 3.4.7
Jury of Appeal 3.4.6
Late Entries 3.7.3.4
List of Annexes to the General Regulations 3.12.3
Mandatory Event — Removal of an Event 3.3.7
Mandatory Events for Men in World Championships 3.33.1
Mandatory Events for Women in World Championships 3.3.3.2
Medals for Individuals — World Championships 3.8.2.1
Medals for Teams — World Championships 3.8.2.2
Media Relations 3.10
Men Junior Events 3.3.1.3
Men’s Events 3.3.1.1
Minimum Requirements for Individuals — World 3.8.2.1
Championships

Minimum Requirements for Teams — World 3.8.2.2
Championships

Nationality of Athletes 3.6.3
New Events 3.3.8

ISSF technikai kuldétteinek feladatai 3.5.3
Junior versenyszamok a kontinentalis bajnoksagokon 3.3.6.2
Junior versenyszamok a vilagbajnoksagokon 3.3.6.1
Junior sportoldk, életkor meghatarozasa 3.3.6
Junior sportoldk a vilagbajnoksagokon 3.6.84
Junior sportoldk részvétele férfi vagy néi 3.6.8.4.1
versenyszamokban a vilagbajnoksagokon

Junior sportolok részvétele felnétt és junior 3.6.8.4.2
versenyszamokban a vilagbajnoksagokon

ZsUrik 3.4.4
ZsUri, szallas egyagyas szobakban és utazasi koltségek 3.4.7
Zslri, helyi kdzlekedés és szallas koltsége 3.4.7
Fellebbviteli zs(ri 3.4.6
Késedelmes nevezések 3.7.34
Altalanos rendelkezések mellékleteinek listaja 3.12.3
Koételez6 versenyszam, versenyszam torlése 3.3.7
Kotelez6 ferfi versenyszamok a vilagbajnoksagokon 3.3.3.1
Kételez6 ndi versenyszamok a vilagbajnoksagokon 3.3.3.2
Egyéni érmek, vilagbajnoksagok 3.8.21
Csapatérmek, vilagbajnoksagok 3.8.2.2
Médiakapcsolatok 3.10
Junior férfi versenyszamok 3.3.1.3
Férfi versenyszamok 3.31.1
Minimalis egyéni létszam, vilagbajnoksagok 3.8.2.1
Csapatok minimalis szama, vilagbajnoksagok 3.8.2.2
Sportolok nemzetisége 3.6.3
Uj versenyszamok 3.3.8

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

32




Number of Firing Points / Ranges required 3.5.1
Officials in World Championships 3.6.8.2
Olympic Events 3.3.2
Olympic Events for Men 3.3.2.1
Olympic Events for Women 3.3.2.2
Olympic Games 3.7.6
Olympic Games: Programs, Schedules, Forms 3.7.6.1
Opening and Closing Ceremonies — World 3.8.1
Championships

Organising Committee 3.4.1
Participation in the Olympic Games 3.6.7
Participation in World Championships 3.6.8
Penalty Fee for Entries after Deadline 3.7.3.4.3
Preliminary Entries 3.731
Preliminary Program 3.7.2.1
Programs 3.7.2
Property of Rights 3.10.1
Protocol — World Championships 3.8
Purpose 3.1
Ranges 3.5
Recognized Events 3.3.1
Reducing the Number of Athletes and Officials 3.74.3
Removal of a Mandatory Event 3.3.7
Replacement of an Athlete 3.7.3.6
Replacement of Athletes in World Championships 3.6.8.3
Report of World Records by the Technical Delegate 3.9.6
Reports & Information to the ISSF HQ by the Organising 34.1
Committee

Shooting Sport Events 3.3
Team Size in World Championships 3.6.8.1
Teams 3.3.15

Léallasok/Ibterek sziikséges szama 3.5.1
Tisztségvisel6k a vilagbajnoksagokon 3.6.8.2
Olimpiai versenyszamok 3.3.2
Olimpiai versenyszamok, férfi 3.3.2.1
Olimpiai versenyszamok, néi 3.3.2.2
Olimpiai jatékok 3.7.6
Olimpiai jatékok: programok, idébeosztasok, Grlapok 3.76.1
Megnyito- és zarélnnepségek, vilagbajnoksagok 3.8.1
Szervez@bizottsag 3.4.1
Részvétel az olimpiai jatékokon 3.6.7
Részvétel a vilagbajnoksagokon 3.6.8
Késedelmi dij hatarid6 utani nevezések esetében 3.7.3.4.3
El6zetes nevezések 3.7.3.1
El6zetes program 3.7.21
Versenyprogramok 3.7.2
Jogok tulajdonosa 3.10.1
Protokoll, vilagbajnoksagok 3.8
Cel 3.1
Léterek 35
Elismert versenyszamok 3.3.1
Sportoldk és tisztségvisel6k szamanak csdkkentése 3.7.4.3
Kotelez6 versenyszam torlése 3.3.7
Sportold helyettesitése 3.7.3.6
Sportold helyettesitése vilagbajnoksagon 3.6.8.3
Vilagcsucsok jelentése, technikai kildott 3.9.6
Jelentések és informacidk az ISSF kdzpontjanak, 341
szervez@bizottsag

Sportldvészet versenyszamai 3.3
Csapatok tagjainak szama vilagbajnoksagokon 3.6.8.1
Csapatok 3.3.15

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

33




Technical Delegate(s) for Continental Championships, 3.43
Word Cups etc.

Technical Delegate(s) for World Championships / Olympic | 3.4.2
Games

Transportation by the Organising Committee 3.6.9
Travel and Living Costs for Team Members 3.6.9
Victory Ceremonies 3.85
Waiting List after the Deadline of Preliminary Entries 3.7.3.1
Waiting List for Entries after Deadline 3.7.3.3
Wild Cards for the Olympic Games 3.6.7
Women Junior Events 3.3.14
Women’s Events 3.3.1.2
World Championship Events Individual / Team 3.3.3
World Championships — Chosen minimum 4 Years in 3.2.3
advance

World Championships — Requirements for the Proposal / 3.2.6
Application

World Championships — Year of Organization 3.2.2
World Cups 3.24
World Records 3.9
World Records for Juniors 3.9.2
World Records for Men and Women 3.9.3
World Records in World Cups 3.95

Technikai kuldétt(ek) a kontinentalis bajnoksagokra, 3.4.3
vilagkupakra stb.

Technikai kiildott(ek) a vilagbajnoksagokra/olimpiai 3.4.2
jatékokra

Szervezbbizottsag altal biztositott kozlekedési lehetéség 3.6.9
Csapattagok utazasi és szallaskoltségei 3.6.9
Eredményhirdetések 3.85
Varolista az el6zetes nevezések hatarideje utan 3.7.3.1
Vardlista a hataridé utani nevezéseknél 3.7.3.3
Szabadkartyak az olimpiai jatékokra 3.6.7
Junior ndi versenyszamok 3.3.14
N&i versenyszamok 3.3.1.2
Vilagbajnoksag versenyszamai, egyéni/csapat 3.3.3
Vilagbajnoksagok, kivalasztas legalabb 4 évvel az idépont | 3.2.3
elott

Vilagbajnoksagok, eléterjesztés/palyazat kdvetelményei 3.2.6
Vilagbajnoksagok, megrendezés éve 3.2.2
Vilagkupak 3.24
Vilagcsucsok 3.9
Vilagcsucsok, junior 3.9.2
Vilagcsucsok, férfi és ndi 3.9.3
Vilagcsucsok a vilagkupakon 3.95

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

34




